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Tópico: CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 

     

Questão 
Resposta 
Original 

Justificativa 
Conclusão (Deferido ou 

Indeferido) 
Gabarito mudado 

para: 

01 D O enunciado trata do modelo clínico-patológico.  INDEFERIDO - 

06 D 
O conceito se encontra na bibliografia sugerida para o 
concurso (Estudos Surdos IV, cap. I).  

INDEFERIDO  - 

09 C 
A resposta encontra-se no Dicionário de Língua de Sinais, 
vol. II (Capovilla; Raphael, 2008, p.976).  

INDEFERIDO - 

12 C 
A resposta encontra-se no Dicionário de Língua de Sinais, 
vol. I (Capovilla; Raphael, 2008, p.184). 

INDEFERIDO - 

 


